
1.neděle 14. během roku
 sv. Tomáš ,apoštol,mučedník; sv. Heliodorus ,biskup Altino

sv. Raymond  Gayrard, laik, kanovník Toulouse

30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za dar obnovení vztahů v rodině
15´ 10:30

pondělí 14. týdne během roku
sv. Prokop ,opatSázava,OSB,čes.patr.; bl. Kateřina  Jarrige,pannaTOP

sv. Alžběta  Portugalská,královna,vyzn.; bl. Petr  Jiří Frassati,vyzn.TOP

30´ 17:00 za Milana Trunce, Karla Trunce, rodiče a sourozence

18:00 Modlitby matek

úterý sv.Cyril,mnich a sv.Metoděj,biskup

patr.Evropy, hl.patr.Moravy, slavnost

sv. Antonín  Maria Zaccaria, kněz CRSP

P.Maria Radostná ; Athanasius  Athonite,opatAthos

30´ 7:30
15´ 8:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

1.středa 14. týdne během roku
sv. Marie  Gorettiová, panna, muč. čistoty

bl. Marie  Rosa, řeholn. OSB, mučednice

30´ 18:15

1.čtvrtek 14. týdne během roku
sv. Wilibald ,biskupEichstädt; bl. Benedikt  XI.,papežOP

Panna Maria Svatohorská  u Příbrami

30´ 7:30 za zemřelé
za Antonína a Hedviku Ondráčkovy a celý rod a
na poděkování za Boží pomoc a ochranu celé rodiny

pátek 14. týdne během roku
sv. Kilián ,biskup a druzi,muč.; sv. Aquila  a Priscila ,vyzn.

bl. Evžen III. ,papežOCist.; sv. Disibod  z Disibodenbergu,mnich

bl. Adrián  Fortescue, otec rodiny, TOP, muč.

15´ 8:00
15´ 16:30

za Annu a Emanuela Kalitovy, rodiče a sourozence,

Růženu a Václava Sirových a Marii a Aloise Zimovy

sobota 14. týdne během roku
sv. Veronika  Giulianiová,řeholnOSCICap.; sv. Augustin  Žao Rong, kněz a druzi,muč.

sv. Jan HeerKolínský,knězOP a druzi,muč.; sv. Jan  František Régis Clet,knězCM,muč.

sv. 7  Františk. misionářek Panny Marie, řeholn. FMM, muč.

30´ 7:30 za Miroslava Kutinu
15´ 16:30

za Františka a Annu Balkovy a ty rody,
a za Miroslavu a Miloslava Poulovy a jejich rody

neděle 15. během roku
sv. Amálie  z Temse,řeholn.OSB; 7  sv. bratrů, muč.římských

sv. Erik IX.  Jedvarson Švédský, král, muč.

30´ 7:30
za rodiče Jarmilu a Františka Zahálkovy

a za Boží požehnání pro celou rodinu
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za rodiče Blažkovy a sestru Marii,

 rodiče Šindelářovy a celý rod
15´ 10:30

 

4.7.

Hlinsko - fara

5.7.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

6.7.

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel

9.7.
Hlinsko - děkanský kostel

* svatá

zpověď

kde                   cyklus C, žaltář 2. týdne                    úmysl mše svaté

3.7.
Včelákov           

2022
Římskokatolická farnost HLINSKO          bohoslužby a oznámení

    Č E R V E N E C: měsíc Nejsvětější Krve 

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
      pontifikální s udílením sv. biřmování

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Studnice           

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - děkanský kostel

Vortová

Chlum               

Chlum - sv. Petr a Pavel POUŤ

7.7.

8.7.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

15´ 18:00 Studnice           

10.7.
Včelákov           

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

Chlum

15´ 9:00 Studnice           

Neděle 26.6.2022 sbírka na Charitu. Pán Bůh odplať Vaši štědrost.

              Hlinsko 8.879,-   Centrum 575,-   Chlum 2.725,-   Studnice 3.372,-   Včelákov 740,- Kč.

Bude: neděle 3.7. v 9 hodin Hlinsko JE Mons. Jan Vokál udílí svátost biřmování, 10:30 Chlum pouť,

neděle 24.7. 7:30 Včelákov sv. Maří Magdaléna pouť, neděle 31.7. 12 Vítanov sv. Anna pouť.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com


